МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1981

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.07.2014
№ 4981 «Об утверждении перечня
организаций города для отбывания
осужденными, не имеющими основного
места работы, уголовного наказания
в виде исправительных работ
на срок от двух месяцев до двух лет»

В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации,                  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 4981                       «Об утверждении перечня организаций города для отбывания осужденными,               не имеющими основного места работы, уголовного наказания в виде исправите-льных работ на срок от двух месяцев до двух лет» (с изменениями от 29.12.2014 № 8991, 03.08.2016 № 5910) следующие изменения:
1.1. В пункте 6 слова «заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.» заменить словами «заместителя Главы города Пелевина А.Р.».
1.2. В приложении к постановлению:
- строку 3 изложить в следующей редакции:

	«
	3
	Сургутское городское муниципа-льное унитарное предприятие
«Дорожные ремонтные технологии»
	дорожный
рабочий
	2

»;

- строку 4 исключить;
- строку 17 изложить в следующей редакции:

	«
	17
	Сургутское городское муниципа-льное унитарное энергетическое предприятие «Горсвет»
	слесарь строительный
2 разряда
	1

»;

- дополнить строкой 18 следующего содержания:

	«
	18
	Сургутское городское муниципальное унитарное коммунальное предприятие
	рабочий ритуальных услуг
	5

»;

- слова «Итого 44» исключить.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов